
====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE

AREA DI VIGILANZA

Registro cronologico area VIGILANZA n.6  del  22-05-2021

Registro generale n. 297

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA N. 00561- Ditta Sign Abruzzo

fornitura specchi parabolici

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventidue del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/PROCEDIMENTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
- con determinazione n. 3 del 4.05.2021, è stato affidato alla Ditta Sign Abruzzo
la fornitura d icinque specchi parabolici da posizionare sulle srade interne
comunali ai fini della Viabilità;
- che per la fornitura è stata informata l'Autorità anticorruzione CIG. n.
ZA331B08FF;

Considerato che la ditta ha consegnato il materiale richiesto secondo le vigenti
normative del C.d.S. e relativo decreto di attuazione;

Preso atto della fattura elettronica prodotta dalla Ditta Sign Abruzzo, per un
importo comprensivo di IVA pari ad euro 213,50;

Ravvisata la necesità di provvedere alla liquidazione della somma spettante alla
ditta sopra citata;

Visto il D.L. 267/2000 e successivi modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

-Di liquidare la fattura n 00651 del 18.05.2021 alla ditaSign Abruzzo con sede in
l'Aquila Via della Mausonia pari ad euro 213,50 IVA compresa;
-Di inputare la spesa sul Cap. 2012 int. 10.05-1.03.01.02.000 del redigendo
bilancio finanziario 2021-2023



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Montereale, lì                             Francesco Soccorsi

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì


